



DEZ/773/2025

Jelenia Góra 22.04.2025 r.

DO WYKONAWCÓW

Dot.: Zakup automatycznego całodobowego systemu- mierzącego i zapisującego wartości temperatur oraz wilgotności w pomieszczeniach oraz temperatury w chłodziarkach wraz z utrzymaniem i wsparciem na 24 miesiące dla potrzeb WCSKJ

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW 1:

1. Czy Zamawiający dopuści dostawę w ciągu 30 dni od podpisania umowy? Z uwagi na czas konieczny do wzorcowania czujników, 14 dni jest okresem zbyt krótkim na prawidłowe wykonanie dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia na 30 dni.

2. Prosimy o odstąpienie od wymogu złożenia następujących dokumentów przedmiotowych: Świadczenie wzorcowania czujników przynajmniej w 2 punktach temperatury i 1 punkcie wilgotności, wydanego przez akredytowane laboratorium wzorcujące. Świadczenie wydawane jest dla konkretnego czujnika, który będzie wyprodukowany u wywzorcowany po podpisaniu umowy z Państwem.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu składania świadectwa jako dokumentów przedmiotowych. Zamawiający wymaga złożenia świadectwa wzorcowania czujników wraz z dostawą systemu.

3. Prosimy o zaznaczenie na planach Apteki Szpitalnej i Pracowni Leku Cytostatycznego, gdzie znajdują się gniazda LAN.

Odpowiedź: Rzuty z zaznaczonymi gniazdami LAN w załączeniu.

ZESTAW 2:

Pytanie 1 – Zapytanie ofertowe

Nawiązując do postanowień Zapytania Ofertowego, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie kwestii dotyczącej wymogu załączenia świadectw wzorcowania czujników na etapie składania oferty. Z uwagi na to, że wzorcowanie może zostać przeprowadzone wyłącznie po wyprodukowaniu czujników (co następuje po dokonaniu zamówienia), prosimy o potwierdzenie, czy dopuszczalne jest przedłożenie świadectw wzorcowania wraz z dostawą, zamiast dołączenia ich do dokumentów ofertowych.

Odpowiedź: Zgodnie z zestawem nr 1 pytanie nr 2.



Pytanie 2

Czy w pomieszczeniach, w których planowany jest monitoring (zarówno samych pomieszczeń, jak i urządzeń), dostępne są gniazda sieciowe? Jeśli tak, czy obsługują one standard PoE?

Odpowiedź: Nie w każdym pomieszczeniu są gniazda sieciowe. Jeśli są to obsługują PoE.

Pytanie 3 – Opis przedmiotu zamówienia

Czy zamawiający wymaga by czujnik dawał możliwość ustawienia alarmu (próg górny i dolny) oraz ostrzeżenia (próg górny i dolny), czyli dwóch progów górnych i dwóch progów dolnych alarmowania/ostrzeżenia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 5 – Opis przedmiotu zamówienia

Czy oferta powinna obejmować ponowne wzorcowanie czujników po 12 miesiącach? Jeżeli tak, czy przez wzorcowanie Zamawiający rozumie usługę wykonaną przez laboratorium akredytowane przez PCA?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

ZESTAW 3:

Ze względu na rozbudowany zakres przedmiotu zamówienia oraz ze względu na czas Świąteczny, zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość przedłużenia okresu zadawania pytań w przedmiotowym postępowaniu do 23.04.2025 a tym samym, wydłużenie terminu składania ofert do dnia 29.04.2025. Wydłużenie terminu pozwoli rzetelnie przygotować i skalkulować ofertę, która będzie zgodna z Państwa oczekiwaniami.

Odpowiedź: Zamawiający zmianie termin składania i otwarcia ofert.

ZESTAW 4:

Wymóg sondy zewnętrznej: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kompaktowych rejestratorów ze zintegrowanym czujnikiem temperatury bez sondy zewnętrznej, które ze względu na swoje niewielkie rozmiary mogą być w całości umieszczane wewnątrz urządzeń chłodniczych?

Takie rozwiązanie niweluje problem szronienia oraz odkształcania się uszczelki jak i również przypadkowego wyrwania/zahaczenia sondy przy normalnym użytkowaniu urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rejestratorów z sondą zewnętrzną, które będą umieszczone w całości w środku urządzeń, tak by była możliwość zastosowania ich w roztworze glicerolu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dostępność gniazd sieciowych (LAN): Czy w każdym pomieszczeniu przewidzianym do monitoringu temperatury dostępne są gniazda sieci Ethernet (LAN) umożliwiające podłączenie transceiverów? Jeśli tak, czy Zamawiający może udostępnić plan obiektu z naniesionymi lokalizacjami dostępnych gniazd LAN?

Odpowiedź: Nie w każdym pomieszczeniu są gniazda sieciowe. Rzuty z zaznaczonymi gniazdami LAN w załączeniu.

Dostęp do sieci zewnętrznej (Internetu): Czy Zamawiający zapewni dostęp do sieci zewnętrznej (Internetu) dla stacji bazowych, aby możliwe było przesyłanie danych do chmurowego serwera dostawcy systemu?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Czy Zamawiający wydzieli odrębną podsieć dedykowaną do podłączenia stacji bazowych? Jeżeli tak to czy wymagana jest konkretna adresacja czy zostanie uruchomiona usługa DHCP?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Może być uruchomiona usługa DHCP.

ZESTAW 5:

Pytanie do treści zapytania.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w części dotyczącej Specyfikacji urządzeń pomiarowych zamieścił wymóg, aby dla każdego urządzenia była możliwość indywidualnego skonfigurowania opóźnień, z jakimi uruchamiane są alarmy.

Uprzejma prośba o zdefiniowanie "opóźnień" w kontekście generowania alarmu. Jaki cel przyświeca takiemu założeniu?

Odpowiedź: Opóźnienie-czas liczony od momentu zarejestrowania przez czujnik przekroczenia progu alarmowego. Jeśli w tym czasie mierzony parametwróci do normy alarm nie jest uruchamiany.

Zmianie ulega projekt umowy:

Usunięciu ulega §3 pkt 1 w zakresie:

„Łączna wartość zamówienia netto: zł (słownie:)
wartość zamówienia brutto: zł (słownie:)”

Usunięciu ulega §3 pkt 1 ppkt 1.2.

§3 pkt 1 ppkt 1.1 otrzymuje brzmienie

1.1. Automatyczny system całodobowo mierzący i zapisujący wartości temperatury i wilgotności wraz z utrzymaniem systemu monitoringu temperatur (przez 24 miesiące od dnia podpisania protokołu odbioru)

W załączeniu- zmieniony projektu umowy oraz rzuty z wyznaczonymi gniazdami LAN.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert w pkt 9 Zapytania ofertowego

Było:

- 9.1 Ofertę za pośrednictwem **platformy zakupowej** należy złożyć nie później niż do dnia **23.04.2025 r.do godziny 10:00.**
- 9.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **23.04.2025 r. o godzinie 10:05**
- 9.3 Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Jest:

- 9.1 **Ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej należy złożyć nie później niż do dnia 29.04.2025 r.do godziny 10:00.**
- 9.2 **Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29.04.2025 r. o godzinie 10:05**
- 9.3 **Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany terminu składania i otwarcia ofert.**

=====

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

.....
Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemysław Bogdanowicz